Click & Collect / Call & Meet

MEP

MAG DICH
. _Mobil/ . ) - . )
_Handler _Festnetz _E-Mail _Facebook/_Instagram _Buchungslink _Offnungszeiten _Website
WhatsApp
Bastelecke 0593114444 basteleckemeppen@gmail.com www.schaufenster-meppen.de/store/bastel-ecke/
) Modehaus Béckmann (Meppen) https://outlook.office365.com/owa/ca
Bockmann Mode 05931/85811 0151/46261756 meppen@boeckmann-mode.de lendar/FilialeMeppen@boeckmann- [Mo. - Sa. 9.00 - 19.00 Uhr www.shop.boeckmann-mode.de
modehaus_boeckmann )
mode.de/bookings/
Mo.- Fr..9.00-18.30 Uhr
Buchhandlung Borchers 05931/90210 www.novabuch.de
Sa.9.00 - 14.00 Uhr
. . . . Mo.- Fr.9.00 -18.00 Uhr . .
Buchhandlung Lesezeichen 05931/847432 info.mep@lesezeichen-online.de www.lesezeichen-online.de
Sa.9.00 -14.00 Uhr
Bunte Steinewelt 05931/8781334 info@bunte-steinewelt.de BunteSteinewelt www.wahjabricks.de
. loening.meppen .
Cecil Store Meppen 0160/99526436 . www.cecilstore-meppen.de
cecilstore.meppen
. ) . Mo.- Fr.10.00-12.00 Uhr
Die Frau 05931/594888 die-frau-meppen@web.de DieFrau
15.00-17.00 Uhr
Elektrotechnik M.E.E.R. GmbH 05931/13233 info@elektrotechnik-meer.de www.elektro-meer.de
. .. euronicsxxlmeppen Mo. - Fr.10.00 - 18.00 Uhr . :
Euronics Mosker 05931/98010 0162/6318936 info@euronics-moesker.de , 21 www.euronics-meppen.de www.euronics-
euronics_xxl_moesker Sa.10.00. - 15.00 Uhr moesker-mobile.de
Gina Laura 0800/4777333
Kichenideen M.E.E.R. GmbH 05931/16711 info@kuechenideen-meer.de www.kuechenideen-meer.de
. 05931/8232 oder
Madame Exclusiv 0173/5249582
05931/16000
_ Marktkauf Meppen https.//www.edeka.de/eh/minden-hannover/marktkauf-meppen-schwefinger-str.;
Marktkauf Meppen Fachmarkt 05931/ 841-190 fm400649@minden.edeka.de Mo. - Sa. 8.00-21.00 Uhr i )
markaufmeppen 3-5/index jsp
MBC Meppen 05931/98680 0170/74515555 info@mbc-meppen.de MBC Meppen Mo. - Sa.9.00-18.00 Uhr
P1 Style 05931//8836666 Istyle@web.de P1.Style Mo-- Fr.10.00 -18.00 Uhr
web. .
o — Y Sa.10.00 -15.00 Uhr
Parfimerie Jakobs 05931/87424 parfuemerie jakobs@t-online.de Jakobs-die ParfUmerie
Patricia . -
05931/12044 0151/70016015 PatriciaSchmuckundLederwaren www.schaufenster-meppen.de/store/patricia-schmuck-und-lederwaren/
Schmuck- und Lederwaren
) 0152/05753481 .
s.Oliver 05931/18201 meppen@store-schmiemann.de Mo. - Sa.10.00 -18.00 Uhr
(nur WhatsApp)
Schuhhaus Hilbers 05921/6336 05921/6336 info@schuhhaus-hilbers.de Schuhhaus Hilbers www.schuhhaus-hilbers.de
. SergentMajorMeppen
Sergent Major 05931/8887295 0162/4911083 . .
sergent_major_meppen.rheine
Sherlocks 05931 /8861393 info@sherlocks-shop.de Sherlocksmeppen Mo.-Sa. ab 10.00 Uhr www.sherlocks-shop.de
. ' Sport2000HG6ferMeppen Mo. - Fr.9.30-18.00 Uhr
Sport Hofer 05931/17898 sport-hoefer@online.de www.sport-hoefer.de
sporthoefer_meppen Sa.9.30 -16.00 Uhr
: ) . IntersportRexeis Mo.-Fr.10.00-18.00 Uhr
Sport Rexeis 05931/90135 0151/46679661 sport.rexeis.meppen@intersport.de .
sport.rexeis.meppen Sa.10.00-14.00 Uhr
. . . https://calendly.com/stoff- .
Stoffparadies Meppen 05931 8226 meppen@modestoffe-meyerink.de |StoffparadiesMeppen . _ www.modestoffe-meyerink.de
paradies-meppen/einkauf
Taschen & Co. 0591/3293 Mo.- Fr.9.00 -14.00 Uhr www.profibag.de
Theo Dreier 05931/89080 Mo.- Sa.10.00-18.00 Uhr
: : . . . Unikate-herzkleider . .
Unikate Herzkleider 05931/8480318 0178/5305145 moin@unikate-herzkleider.de . ) www.schaufenster-meppen.de/store/unikate-herzkleider/
unikate_herzkleider
Virus 0170/8196955 klaudia.klassen@gmx.de Virus-Mode einfach ansteckend WWW.virus-meppen.de/

Waébker Spiel + Freizeit

Angaben ohne Gewahr

05931/98400

(Mo. - Fr.10.00 Uhr - 16.00 Uhr,

Sa.10.00 Uhr - 14.00 Uhr)

woebker.meppen@vedes.de

www.woebker.vedes.de

Stand: 18.03.2021 - 11:30 Uhr
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